

AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI
PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA



AO
PREGOEIRO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
Ref. Pregão Eletrônico N.º 006.2022.

PROPONENTE: AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI – ME
CNPJ: 19.356.094/0001-64 / CGF: 06.636.032-3
ENDEREÇO: RUA TOBIAS COSTA DE OLIVEIRA, Nº 55 – JANDAIGUABA – CAUCAIA – CEARÁ, CEP: 61.615-120
REPRESENTANTE LEGAL: ÂNGELA VIVIANE LOPES DA COSTA / CPF: 025.234.133-37 / RG: 2001010309534
TELEFONES: (85) 3404 - 1765 (FIXO) / (85) 99194-4814 (CELL)
E-MAIL: AVCOMERCIOSV@GMAIL.COM
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO NORDESTE: AGÊNCIA 218; CONTA CORRENTE 63104-9;
CHAVE PIX (E-MAIL): AVLSERVICOS.COM@GMAIL.COM

Tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico n° 006.2022, apresentamos a presente proposta para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA, pelo valor total de R\$ 15.842,00 (Quinze mil, oitocentos e quarenta e dois reais), conforme planilha de preços, abaixo.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	Mesa em L com 02 gavetas. Comprimento 140CM x 160CM; profundidade 60 com; altura 74cm; tampo em MDF; pés em aço e ponteiras niveladoras para pisos irregulares. Cor azul ou branca.	UND	AVL	5	R\$ 574,00 (Quinhentos e setenta e quatro reais)	R\$ 2.870,00 (Dois mil, oitocentos e setenta reais)
2	Mesa ilha 02 lugares. Produzida em MDF com revestimento em melamínico; 02 mesas, com 01 calha central com painel divisor todo em MDP e uma caixa para tomadas; altura 74cm; largura 80cm e profundidade 140cm. Cor azul ou branca.	UND	AVL	2	R\$ 654,00 (Seiscentos e cinquenta e quatro reais)	R\$ 1.308,00 (Um mil, trezentos e oito reais)
3	Mesa retangular, tampo em MDF 15MM com acabamento em perfil de PVC tipo fita; ponteiras niveladoras para pisos irregulares comprimento 1.60CM para cada lado L; profundidade 60cm e altura 74cm. Cor azul ou branca.	UND	AVL	3	R\$ 445,60 (Quatrocentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos)	R\$ 1.336,80 (Um mil, trezentos e trinta e seis reais e oitenta centavos)
5	Cadeiras (escritórios/base fixa): assento e encosto: em espuma laminada base fixa base de nylon de alta resistência revestida em tecido.	UND	AVL	20	R\$ 117,00 (Cento e dezessete reais)	R\$ 2.340,00 (Dois mil, trezentos e quarenta reais)
6	Longarinas de 03 lugares. Assento L48cm x P41,5cm; encosto L43cm x A37cm; cadeira para escritório executiva em longarina com 03 lugares com base fixa, espuma anatômica injetada. Cor azul.	UND	AVL	2	R\$ 468,00 (Quatrocentos e sessenta e oito reais)	R\$ 936,00 (Novecentos e trinta e seis reais)

AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

7	Gaveteiro com chave, 04 gavetas e chaves; material em mdp; altura 69cm; largura 36cm e profundidade 36cm. Cor azul ou branca.	UND	AVL	8	R\$ 362,40 (Trezentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos)	R\$ 2.899,20 (Dois mil, oitocentos e noventa e nove reais e vinte centavos)
8	Armário médio com chave, produzido em MDP com revestimento em melamínico; 02 prateleiras internas, inferiores e superiores com furos para regulagem de altura. Altura 100cm; largura 80cm e profundidade 42cm. Cor azul ou branca.	UND	AVL	4	R\$ 432,00 (Quatrocentos e trinta e dois reais)	R\$ 1.728,00 (Um mil, setecentos e vinte e oito reais)
9	Armário alto com chave produzido em MDP com revestimento em melamínico; 03 prateleiras internas, deixando 04 vãos para uso. Posição das prateleiras inferior e superior contém furos para regulagem de altura. Fechadura com duas chaves. Altura 160CM; largura 80CM e profundidade 42CM. Cor azul ou branca.	UND	AVL	4	R\$ 606,00 (Seiscentos e seis reais)	R\$ 2.424,00 (Dois mil, quatrocentos e vinte e quatro reais)

VALOR TOTAL R\$ 15.842,00 (Quinze mil, oitocentos e quarenta e dois reais)

PRAZO DE ENTREGA: Conforme edital.

PRAZO DE VALIDADE: Não inferior a 60 (sessenta) dias.

Outrossim, declaramos que:

- Nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento do produto, impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete – carrego e descarrego;
- Os produtos serão entregues na cidade de Paraipaba.

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

- A efetuar a entrega do bem solicitado no prazo máximo de 60 (sessenta) dias corridos, contado a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir desta data.

Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.

Declaro de que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Caucaia/CE, 10 de fevereiro de 2022

AVL SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELLI

ANGELA VIVIANE LOPES DA COSTA
ANGELA VIVIANE L. DA COSTA
SÓCIA PROPRIETÁRIA
CNPJ: 019.356.094/0001-64

ANGELA VIVIANE LOPES DA COSTA:02523413337
Assinado de forma digital por ANGELA VIVIANE LOPES DA COSTA:02523413337
Dados: 2022.02.10 11:56:06 -03'00'